

Comune di Cattolica

Provincia di Rimini P.IVA 00343840401 http://www.cattolica.net email:<u>info@cattolica.net</u> PEC: <u>protocollo@comunecattolica.legalmailpa.it</u>



SETTORE 2: Ufficio Lavori Pubblici

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO ALLEGATO XIV DEL D.L.GS. N. 50/2016

1.

1.1. Amministrazione aggiudicatrice: Centrale Unica di Committenza (CUC) tra i Comuni di Cattolica, Misano Adriatico e San Giovanni in Marignano – Comune capofila: Comune di Cattolica – Piazza Roosevelt n. 5 – 47841 Cattolica (RN).

Punto di contatto: Ufficio Contratti del Comune di Cattolica.

- 1.2 Stazione Appaltante: Comune di Cattolica Piazza Roosevelt n. 5 47841 Cattolica
 (RN) C.F. 00343840401 email: info@cattolica.net PEC: protocollo@comunecattolica.legalmailpa.it indirizzo internet: http://www.cattolica.net
- 2. <u>Procedura di aggiudicazione prescelta:</u> Procedura aperta ai sensi dell'art. 60, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016
- **3.** Natura delle prestazioni oggetto di affidamento: Affidamento del servizio di gestione dell'impianto calcistico "Torconca" sito in Cattolica Via Battarra n. 2, per un periodo di quattro anni rinnovabili di ulteriori due anni CPV 92610000-0.
- **4.** <u>Criterio di aggiudicazione:</u> Affidamento con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95, comma 2 del D.Lgs n. 50/2016.
- **5. Pubblicazione bando di gara:** 24.01.2018 (GURI n. 10 del 24.01.2018)
- 6. Apertura delle offerte: 09.03.2018.
- 7. Numero offerte ricevute: 1 Numero concorrenti: 1 Numero offerte ammesse: 1
- 8. <u>Provvedimento di aggiudicazione:</u> Determinazione di aggiudicazione definitiva del Responsabile del Procedimento n. 410 del 31.05.2018.
- 9. <u>Denominazione dell'aggiudicataria:</u> Associazione Sportiva Dilettantistica "A.C.D. TORCONCA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA", con sede in Cattolica, Via Battarra, 1
- Codice Fiscale e Partita Iva: 01856700404 Tel. 0541/953064 PEC: acdtorconca@pec.poce.it
- **10.** <u>Importo di aggiudicazione:</u> l'importo di aggiudicazione è così composto:
- un importo annuale pari ad €. 32.101,08=, oltre IVA di legge, corrispondente ad un ribasso dello 0,09% sull'importo a base d'asta;

- un ribasso percentuale pari all'1,00% sulle tariffe attualmente vigenti nel Comune di Cattolica.
- **11.** <u>Organo competente per i ricorsi:</u> Tribunale Amministrativo Regionale competente, ai sensi dell'art. 120, comma 1 del D.Lgs. 02.07.2010 n. 104 e dell'art. 204 del D.Lgs. n. 50/2016.

Cattolica, 11.06.2018

F.TO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Arch. Alessandro Costa